Produktinformation

Saunaofen:

ohne Ofen

Dachtiefe

Dachbreite

Material

Bauweise

InnenmaR Breite Gesamt
InnenmaR Tiefe Gesamt
InnenmaB Hohe Gesamt
Seitenhohe

InnenmaR Breite Sauna
InnenmaR Tiefe Sauna
InnenmaR Breite Vorraum
InnenmaB Hohe Sauna
InnenmaR Tiefe Vorraum
InnenmaR Hohe Vorraum
Umbauter Raum
AuBenmaRB Breite
AuBenmaRB Tiefe
Firsthohe

Grundflache

Dachflache

Dachform

Saunadach Bauweise
Saunadach Ddmmung
Breite Fenster

Hohe Fenster

Typ Ofen

Ofensteuerung

Anzahl Bianke

Bank Material

Bank 1 Tiefe

Bank 2 Tiefe
Ofenschutz Breite
Bank 3 Tiefe
Ofenschutz Material
Ofenschutz Tiefe
Ofenschutz Hohe
Tiirart

Tiir Schloss

Tiir Breite

Tiir Hohe

Tiir Offnungsrichtung
DurchgangsmaR Breite
DurchgangsmaR Hohe
Einstiegsart
FuBbodentyp
VerpackungsmaBe mm/Gewicht kg

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamale

Saunahaus Eldor
Artikel-Nr.: 35860

276 cm

276 cm

Nordische Fichte
Steck-Schraub-System
264 cm

264 cm

202 cm

208 cm

264 cm

184 cm

264 cm

180 cm

76 cm

202 cm

14,2 m?

276 cm

276 cm

210 cm

7,6 m?

7,6 m?

Flachdach
vormontierte Elemente
42mm Minderalwolle
122 cm

42 cm

9 KW Bio externe Steuerung, 9 KW
externe Steuerung

extern Easy Bio, extern Easy Finnisch
3 Stk.

Espe

57 cm

57 cm

60 cm

57 cm

Espe

51 cm

80 cm

bronzierte Ganzglastur
Magnetverschlusstechnik
65,6 cm

175 cm

rechts und links anschlagbar
64 cm

170 cm

Fronteinstieg

Massivholz
2840x1180x950x850
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Doppelte Nut und Feder-Verbindung
bietet perfekten Sitz durch modernste
Frastechnik.

38mm Holzbohlen aus nordischem
Fichtenholz gehobelt

V LANGFRISTIGER SCHUTZ
40 x 60mm Fundament Balken

KDI UNTERLEGER
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38mm PROFILE
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