Produktinformation

Saunahaus Eldor Artikel-Nr.: 35860

Saunaofen:





Dachtiefe	276 cm
Dachbreite	276 cm
Material	Nordische Fichte
Bauweise	Steck-Schraub-System
Innenmaß Breite Gesamt	264 cm
Innenmaß Tiefe Gesamt	264 cm
Innenmaß Höhe Gesamt	202 cm
Seitenhöhe	208 cm
Innenmaß Breite Sauna	264 cm
Innenmaß Tiefe Sauna	184 cm
Innenmaß Breite Vorraum	264 cm
Innenmaß Höhe Sauna	180 cm
Innenmaß Tiefe Vorraum	76 cm
Innenmaß Höhe Vorraum	202 cm
Umbauter Raum	14,2 m³
Außenmaß Breite	276 cm
Außenmaß Tiefe	276 cm
Firsthöhe	210 cm
Grundfläche	7,6 m²
Dachfläche	7,6 m²
Dachform	Flachdach
Saunadach Bauweise	vormontierte Elemente
Saunadach Dämmung	42mm Minderalwolle
Breite Fenster	122 cm
Höhe Fenster	42 cm
Typ Ofen	9 KW Bio externe Steuerung, 9 KW externe Steuerung
Ofensteuerung	extern Easy Bio, extern Easy Finnisch
Anzahl Bänke	3 Stk.
Bank Material	Espe
Bank 1 Tiefe	57 cm
Bank 2 Tiefe	57 cm
Ofenschutz Breite	60 cm
Bank 3 Tiefe	57 cm
Ofenschutz Material	Espe
Ofenschutz Tiefe	51 cm
Ofenschutz Höhe	80 cm
Türart	bronzierte Ganzglastür
Tür Schloss	Magnetverschlusstechnik
Tür Breite	65,6 cm
Tür Höhe	175 cm
Tür Öffnungsrichtung	rechts und links anschlagbar
	64 cm
Durchgangsmaß Breite Durchgangsmaß Höhe	170 cm
Durchgangsmaß Höhe Einstiegsart	170 cm Fronteinstieg
Durchgangsmaß Höhe	170 cm







































